
Вибіркові компоненти  

для здобувачів фахової передвищої освіти 

освітньо-професійної програми «Агроінженерія» 

спеціальності 208 «Агроінженерія» 

освітньо-професійного ступеню «фаховий молодший бакалавр» 

 

 

№ 

з/п 

 

Назва вибіркових 

освітніх компонентів 

 

Кількість 

годин 

 

Кількість 

кредитів 

ECTS 

 

Форма 

контролю 

3 курс  V семестр  

1 Основи агрономії 

90 

90 

3,0 

3,0 

Залік 

Залік 

2 Аграрне право  

3 
Організація виробничої і 

бізнесової діяльності 

4 Основи тваринництва 

5 Основи психології 

3 курс VІ семестр 

1 Менеджмент і маркетинг 

90 3,0 Залік 2 Захист прав споживачів 

3 ОКА і безпека дорожн. руху 

4 курс VІІ семестр 

1 Правила дорожнього руху 

90 

90 

3,0 

3,0 

Залік 

Залік 

2 
Діджиталізація в професійній 

сфері  

3 Етика ділового спілкування 

4 Основи технічної творчості  

5 Основи дослідної справи 

4 курс VІІІ семестр 

1 Трудове право  

90 3,0 Залік 2 Основи агробізнесу і 

підприємництва 

3 Логістика 

 


